
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gnojnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gnojnik.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gnojnik 336, 32-864 Gnojnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Mikołaj Grzesicki, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Zawada Uszewska 

2. Aleksandra Maria Legutko, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Uszew 

3. Izabela Agnieszka Linca, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gnojnik 

4. Katarzyna Barbara Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

5. Monika Joanna Pawełek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworkowa 

6. Katarzyna Małgorzata Prus, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

7. Kinga Alina Stolarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Gnojnik 

8. Natalia Agata Tekiela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gnojnik 

9. Sylwia Maria Wąs, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, zam. 

Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Agnieszka Gorczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

2. Natalia Magdalena Grabania, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PATERKA (uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

3. Mariola Patrycja Grzesicka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PATERKA, zam. Uszew 

4. Justyna Anna Jurkiewicz-Kuras, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biesiadki 

5. Natalia Paulina Konstanty, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Gnojnik 

6. Monika Anna Kubala, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Jasień 



 

 

7. Łukasz Przemysław Migda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gnojnik 

8. Bartłomiej Stelmach, zgłoszony przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, zam. 

Gnojnik 

9. Małgorzata Anna Ząbkowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

PATERKA (uzupełnienie składu), zam. Lewniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Uszew 205, 32-865 Uszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Goleniec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

2. Małgorzata Sylwia Grabania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uszew 

3. Gabriela Łucja Jagielska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Uszew 

4. Oliwia Anna Malaga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zawada Uszewska 

5. Ryszard Sacha, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI (uzupełnienie 

składu), zam. Zawada Uszewska 

6. Bernadeta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Gnojnik 

7. Alicja Anna Wnęk, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, zam. 

Gosprzydowa 

8. Lucyna Irena Wnęk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, zam. 

Uszew 

9. Tadeusz Zaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Uszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Biel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada Uszewska 

2. Bernadeta Anna Bukowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Uszew 

3. Natalia Magdalena Jarosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biesiadki 

4. Wojciech Stanisław Kukla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Uszew 

5. Roksana Kornelia Pawełek, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Uszew 

6. Kazimierz Walenty Święch, zgłoszony przez KWW RENATY 

KRAKOWSKIEJ, zam. Gnojnik 



 

 

7. Piotr Stefan Wójtowicz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

8. Marzena Franciszka Zając, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Uszew 

9. Anna Ząbkowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lewniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Biesiadki 58, 32-864 Gnojnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Alina Jagła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biesiadki 

2. Wanda Kornaś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gosprzydowa 

3. Regina Maria Kozdroń, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

4. Weronika Pasek, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, zam. 

Gnojnik 

5. Mariusz Arkadiusz Robak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Uszew 

6. Bogumiła Danuta Sacha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Lewniowa 

7. Renata Szot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biesiadki 

8. Ewa Dorota Świerczek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gnojnik 

9. Anna Zofia Zółty, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Monika Czchowska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada Uszewska 

2. Cecylia Teresa Gnela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Gnojnik 

3. Halina Kądziołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biesiadki 

4. Paweł Mateusz Kulas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biesiadki 

5. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

6. Aleksandra Anna Sacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lewniowa 



 

 

7. Artur Jerzy Seniuk, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, zam. 

Lewniowa 

8. Patrycja Paulina Świątkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

9. Stanisław Marek Zych, zgłoszony przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, 

zam. Uszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gosprzydowa 155, 32-864 

Gnojnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Barbara Frejlich, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Gnojnik 

2. Maria Stanisława Gazda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

3. Klaudia Wiesława Górowska, zgłoszona przez KWW RENATY 

KRAKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

4. Małgorzata Agnieszka Mitera, zgłoszona przez KWW RENATY 

KRAKOWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

5. Justyna Izabela Oświęcimka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

6. Ilona Agnieszka Palonek, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Gosprzydowa 

7. Maria Stawiarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gosprzydowa 

8. Karolina Śmietana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gnojnik 

9. Anna Wnęk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Gosprzydowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Sławomir Bakalarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

2. Jan Biernat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gosprzydowa 

3. Aleksandra Paulina Kopeć, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Gnojnik 

4. Aleksandra Maria Momot, zgłoszona przez KWW RENATY 

KRAKOWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

5. Danuta Teresa Racięga, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Żerków 

6. Małgorzata Anna Robak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zawada Uszewska 



 

 

7. Karolina Justyna Sacha, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA 

(uzupełnienie składu), zam. Uszew 

8. Alicja Tobiasz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

9. Tomasz Paweł Zięć, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lewniowa 275, 32-864 Gnojnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Elżbieta Gnela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Gnojnik 

2. Aneta Hudy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lewniowa 

3. Dominika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gnojnik 

4. Teresa Agnieszka Leszczyńska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Tworkowa 

5. Krystyna Stefania Pasek, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, 

zam. Gnojnik 

6. Paulina Karolina Sacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewniowa 

7. Paulina Dorota Wnęk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, zam. 

Gnojnik 

8. Kamila Anna Zięć, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada Uszewska 

9. Jan Żółty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lewniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Piotr Jewuła, zgłoszony przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, 

zam. Gnojnik 

2. Joanna Małgorzata Kopeć, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Gnojnik 

3. Mariusz Kazimierz Matras, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 

PATERKA, zam. Biesiadki 

4. Lucyna Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lewniowa 

5. Magdalena Katarzyna Stalmach, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gnojnik 

6. Anna Danuta Tobiasz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

7. Anna Sylwia Toroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lewniowa 



 

 

8. Zofia Wnęk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gnojnik 

9. Marta Małgorzata Zelek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Zawada Uszewska 176, 32-865 Uszew: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Magdalena Bednarowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Brzesko 

2. Barbara Kraj, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gnojnik 

3. Sylwia Anastazja Matras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biesiadki 

4. Bernadeta Czesława Rzewuska, zgłoszona przez KWW RENATY 

KRAKOWSKIEJ, zam. Zawada Uszewska 

5. Józefa Skirło, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, zam. Uszew 

6. Paulina Maria Wąs, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gosprzydowa 

7. Marek Mirosław Zabrzański, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Uszew 

8. Jan Władysław Zaczyński, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

9. Monika Jadwiga Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uszew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Cajler, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

2. Dorota Krakowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, zam. 

Uszew 

3. Józef Kuras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zawada 

Uszewska 

4. Barbara Anna Prus, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Gosprzydowa 

5. Anna Ptaszek, zgłoszona przez KWW RENATY KRAKOWSKIEJ, zam. 

Gnojnik 

6. Aleksandra Wiktoria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gnojnik 



 

 

7. Kamil Krzysztof Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

8. Patrycja Marta Zych, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Uszew 

9. Magdalena Urszula Żak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

 

 


